Дополнительное соглашение № 8
к Контракту № 102 от 21.09.2022 г.

28.12.2022 г.г. Бендеры

ООО «ТиройлТрейд», в дальнейшем именуемое «Продавец», в лице директора Гарбар Р.
Б., действующего на основании Устава, с одной стороны, и МУП «Бсидсрскос троллейбусное
управление», в дальнейшем именуемое «Покупатель», в лице директора Георгиева В.С.,
действующего на основании Устава, с другой стороны, при совместном упоминании
именуемые «Стороны», заключили настоящее дополнительное соглашение о нижеследующем:

1. Внести изменения в п.1.1. Раздела 1 «Предмет контракта» настоящего контракта,
изложив его в следующей редакции:

«1.1.Предметом настоящего договора является купля-продажа Дизельного топлива и
Дизельного топлива Евро, далее именуемого ГСМ, общее количество которого складывается из
объёмов, указанных в спецификации №1, являющейся неотъемлемой частью настоящего
договора, в рамках тендера. Поставка Продавцом заявленного объема ГСМ осуществляется
отдельными партиями согласованными сторонами договора. Поставка ГСМ осуществляется в
течение срока действия настоящего контракта».

2. Внести изменения в и. 9.1. Раздела 9 «Срок действия контракта» настоящего
контракта, изложив его в следующей редакции:
«9.1.Настоящий контракт вступает в силу со дня его подписания всеми Сторонами и действует
до 30 апреля 2023 года, а в части принятых Сторонами на себя обязательств — до полного их
исполнения».

3.Остальные условия Контракта остаются неизменными и Стороны подтверждают по
ним свои обязательства.

4. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с момента его подписания
С торонами и является неотъемлемой частью Контракта.

5. Настоящее дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих
равную юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

Продавец:
ООО «ТиройлТрейд»
3300, г. Тирасполь, ул. Одесская, 66а
р/с 2212160000011789
в ЗАО «Агропромбанк» г. Тирасполь
КУБ 16, ф/к 0200046082
Корр. с. 20210000087

Директор
N

Гарбар Р. Б.

■/

Покупатель:
МУП «Бендерское троллейбусное
управление»
г. Бендеры
р/с 2211
В БФ ОАО Эксимб

• Рр
000000000